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RV: **REPORTE GESTION** MARIO RAFAEL SANTAMARIA - NO VINCULACION AL
PROCESO

Informes GHA <informes@gha.com.co>
Jue 15/02/2024 8:42
Para:​Marlyn Katherine Rodríguez Rincón <mkrodriguez@gha.com.co>​
CC:​CAD GHA <cad@gha.com.co>​

ALLIANZ

De: Giovanna Carolina Romero Ciodaro <gromero@gha.com.co>
Enviado: miércoles, 14 de febrero de 2024 16:39
Para: Informes GHA <informes@gha.com.co>; Miguel Ángel Saldarriaga <msaldarriaga@gha.com.co>; Marleny
Aldana Sandoval <maldana@gha.com.co>
Cc: Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>; Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>
Asunto: **REPORTE GESTION** MARIO RAFAEL SANTAMARIA - NO VINCULACION AL PROCESO
 
Buenas tardes estimados,

DEMANDANTE: MARIO RAFAEL SANTAMARIA BELTRAN
DEMANDADO: COLFONDOS S.A Y OTROS
COMPAÑIA: ALLIANZ VIDA
RAD: 2023-00131
CODIGO: Nº 18675

Comedidamente informo que en el proceso de la referencia no fuimos vinculados, conforme a lo
informado por la apoderada de la parte demandante mediante conversación telefónica, la cual indicó
que ya se dictó sentencia dentro del presente asunto y se condenó a la nulidad de traslado del
demandante y a COLFONDOS S.A.  a reintegrar los ahorros de la cuenta de ahorro individual a
COLPENSIONES.

Quedo atenta a sus comentarios.

@Informes GHA Para lo pertinente.
@Miguel Ángel Saldarriaga y @Marleny Aldana Sandoval Por favor seguimiento.

Cordialmente,

 

GIOVANNA CAROLINA ROMERO CIODARO

 

ABOGADA JUNIOR

             ÁREA LABORAL

  +57 3016170179

  gromero@gha.com.co

 GHA.COM.CO
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